
ZARZĄDZENIE NR 36/2025 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 5 maja 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Szkoły Podstawowej w Kałuszynie 

Na podstawie art. 110 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe /tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737 ze zm./ zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się przedłożony przez Dyrektora Szkoły Podstawowej w Kałuszynie arkusz organizacji Szkoły 
Podstawowej w Kałuszynie na rok szkolny 2025/2026. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej 
w Kałuszynie. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB7D921D-D62B-42CE-B71E-318DEEB171D1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 36/2025 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 5 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-05-05T06:49:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




